
1 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 17 listopada 2021 r. 

BZP.272.55.2021  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa samochodów 

osobowych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”, 

nr: BZP.272.55.2021 przekazuje następujące informacje: 

Część nr 1: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

zamówienia 

Termin 

dostawy 

Okres gwarancji 

mechanicznej 

1. 

AUTO PARK sp. z o.o. sp.k. 

ul. Elewatorska 60 

15-620 Białystok 

165 305,00 zł 

do 80 dni od 

dnia podpisania 

umowy 

24 miesiące 

2. 

TOYOTA BIELANY 

Autoryzowany Dealer Toyoty 

Motor Poland sp. z o.o. 

ul. Klaudyny 1 

01-684 Warszawa  

167 616,00 zł 

do 40 dni od 

dnia podpisania 

umowy 

48 miesięcy 

 

Część nr 2: 

Nie złożono ofert. 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 

  

 


		2021-11-17T10:46:01+0000
	Not specified




